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Kryetar

Sekretar

Kabineti

Drejtor Kabinet

Këshilltar

Sekretar i Përgjithshëm

Drejtoria Ligjore

Drejtor

Sektori i Kodifikimit dhe 
Vlerësimit të Aplikimeve

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialit

Sektori i Përfaqësimit dhe 
Analizës Ligjore

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Drejtoria e Inspektimit dhe 
Mbikëqyrjes

Drejtor

Sektori Inspektimit

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Specialist

Sektori Teknik

Përgjegjës Zyre

Teknik

Teknik

Teknik

Drejtoria e Financës dhe 
Shërbimeve

Drejtor

Sektori Financës

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Sektori i Shërbimeve

Përgjegjës Sektori

Punonjës Informacioni

Shofer

Shofer

Magazinier

Punonjës Mirëmbajtje

Punonjës Pastrimi

Punonjës Pastrimi

Drejtoria e Monitorimit 
dhe Analizës

Drejtor

Sektori i Monitorimit të 
Përmbajtjes

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Specialist

Specialist

Sektori Analizës

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Specialist

Drejtoria e Burimeve 
Njerëzore dhe Arkivë-

Protokoll

Drejtor

Sektori Burimeve 
Njerëzore

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Sektori i Arkivë-Protokoll

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Drejtoria e Integrimit dhe 
Legjislacionit 

Ndërkombëtar

Drejtor

Sektori i Çështjeve të 
Marrëdhënieve me Jashtë

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Sektori i Legjislacionit 
Europian dhe Integrimi në 

BE

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Drejtoria e Botimeve dhe 
Ndërveprimit

Drejtor

Sektori i Botimeve

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Sektori i Ndërveprimit

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Drejtoria e Planifikimit të 
Frekuencave dhe TIK

Drejtor

Sektori Monitorimit të 
Frekuencave

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Sektori TIK

Përgjegjës Sektori

Specialist

Specialist

Specialist

Këshilli Ankesave

Kryetar

Anëtar

Anëtar

Zëvendës Kryetar


